裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

考選部　函

地址：116203臺北市文山區試院路1之1號

承辦人：鍾奇霓

電話：02-22369188轉分機3260

電子信箱：b06532@mail.moex.gov.tw

受文者：亞洲大學

發文日期：中華民國109年4月10日

發文字號：選資三字第1093400064號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明三

主旨︰敬請貴校協助以網站電子看板方式宣導「109年第二次專門職

　　　業及技術人員高等考試醫師考試分階段考試（第一階段考試

　　　）、牙醫師藥師考試分階段考試、醫事檢驗師、醫事放射師

　　　、物理治療師、職能治療師、呼吸治療師、獸醫師考試、10

　　　9年專門職業及技術人員高等考試助產師考試」及「109年第

　　　二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、

　　　營養師、心理師、護理師、社會工作師考試、109年專門職業

　　　及技術人員高等考試法醫師、語言治療師、聽力師、牙體技

　　　術師考試、高等暨普通考試驗光人員考試」報名訊息，請查

　　　照。

說明：

　一、為擴大國家考試宣導，加強應考人服務，提供快速翔實之考

　　　試相關資訊，請貴校協助於網站電子看板登載考試報名訊息

　　　。

　二、旨揭考試定於109年4月14日至4月23日下午5時止受理網路報

　　　名，請有意報考之民眾儘速至考選部全球資訊網站報名。

　三、檢附考選部請協助登載電子看板訊息1則。

正本：亞洲大學

副本：